
Jalostamon kevättalvi 
on ollut rakentamisen ja 
yksikköhuoltojen aikaa. 
Kevään yksikköhuollot 
ovat ohi huhtikuun lopulla, 
mutta jalostamon tuotanto
rakenteeseen tehtävät 
muutos työt jatkuvat kesän 
yli. Työllistämme tällä hetkellä 
oman henkilöstön lisäksi noin 
400 ulkopuolista urakoitsijaa. 
Kesän hieman hiljaisemman 
jakson jälkeen työmaavahvuus 
kasvaa jalostamon mittavan 
huoltoseisokin aikana 
merkittävästi.

Uudistumme  
uutta rakentamalla

1/2017

Kevään mittaan vahvuus on 
kasvanut ikävä kyllä myös lähei

sellä Nesteentiellä mopoilijoiden muodossa. 
Kannamme huolta näiden nuorten turvalli
suudesta. Sosiaalisen median voima yllätti 
meidät positiivisesti ja nyt ns. jalostamon 
suoran tilanne on alueella hyvin tiedossa. 
Toivottavasti sillä on myös positiivinen vai
kutus liikennekäyttäytymiseen. Vastaavasti 
olemme jo vuosikymmeniä kantaneet ym
päristövastuumme tukemalla lähiseutujen 
vapaaehtoista nuorisotyötä toimintaavus
tuksin.  Tälle vuodelle myönsimme toimin
taavustuksia yhteensä 17 eri toimijalle.

Kuluvan vuoden investoinnit ja tuotantora
kenteen muutos muuttavat jalostamoa mer
kittävästi. Tänä vuonna 60 vuotta täyttävä 
jalostamo ei vanhene arvokkaasti, vaan uu
siutuu ja uudistuu. Meillä on loppuvuonna ja
lostamo, jollaista ei ole koskaan ennen ollut 
olemassa. Uusi tuotantorakenne varmistaa 
kilpailukykymme öljymarkkinoilla. 
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Vanha kaatopaikka pysyy ennallaan
VarsinaisSuomen ELYkeskus antoi 24.2. 
2017 lausunnon, jonka mukaan jalosta
mon urakoitsijoiden pysäköintialueen maa
perässä sijaitsevaa vanhaa kaatopaikkaa 
ei tarvitse puhdistaa. ELYkeskus kat
soo, ettei kohdealueen maaperän haitta 
aineista aiheudu vaaraa tai haittaa tervey
delle tai ympäristölle. Riskinarvioraportissa 
esitettyjen arvioiden perusteella maaperää ei 
ole teollisuuskäytössä pidettävä pilantunee
na, eikä näin ollen ole myöskään maaperän 
tai pohjaveden puhdistustarvetta. Puhdis
tustarve pitää kuitenkin arvioida uudelleen, 
mikäli alueen käyttötarkoitus muuttuu.

Alueen pinta ja pohjavesien tarkkailusta laa
ditaan erillinen suunnitelma, joka toimitetaan 
ELY:lle tarkastettavaksi 1.5.2017 mennes
sä. Kohdealueelta peräisin olevien jätteiden 
ja maaainesten käsittelyssä noudatetaan 
Naantalin jalostamon jätehuoltoohjetta tai 
valvontaviranomaisen ohjeita.
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Turvallisuus alkaa meistä jokaisesta  

Poissaoloon johtaneiden tapaturmien taajuus 
Naantalin jalostamolla oli viime vuonna miljoo
naa työtuntia kohden 4,5. Luku on erittäin hyvä 
verrattuna teollisuuden keskiarvoon, mutta 
tavoitteenamme on edelleen parantaa suori
tustamme. 

Vuonna 2016 meillä koko Nesteellä oli 287 
turvallista päivää. Safe Day  Turvallinen päivä 
kertoo niiden päivien lukumäärän, jolloin Nes
teen toiminnoissa ei ole ollut yhtään vakavaa 
tapaturmaa, prosessiturvallisuustapahtumaa, 
palotapahtumaa, liikenneonnettomuutta eikä 
ympäristöpoikkeamaa. Tavoitteenamme on 
edelleen vähentää tapaturmien ja prosessitur
vallisuuspoikkeamien määrää ja lisätä ennakoi
via turvallisuustoimenpiteitä. Pitkän aikavälin 
turvallisuuden kehittämistoimemme jatkuvat 
koko konsernin kattavan Way Forward to Sa
fety ohjelman mukaisesti; ohjelma keskittyy 
käyttäytymiseen, johtamiseen, toiminnan jä
mäkkyyteen, prosessiturvallisuuteen ja urakoit
sijaturvallisuuteen.

Naantalin jalostamon työ ja prosessiturval
lisuuden kehitys jatkui edelleen positiivisena 
niin oman henkilökunnan kuin palvelutoimitta
jien osalta. Jalostamolla on meneillään mittava 
investointiprojekti laitoksen tuotantorakenteen 
muuttamiseksi, mutta lisääntyneestä työmää
rästä huolimatta olemme projektin osalta toi
mineet ilman vakavia tapaturmia tai syttymiä. 
Hyvä yhteistyö ja ennakoiva työtapa auttavat 
saamaan toivottuja tuloksia. 

Vuoden 2016 merkittävimmät prosessiturvalli
suustapahtumat Naantalissa olivat syyskuussa 
palo krakkausyksikössä sekä nestekaasuvuo
to yhdessä bensiiniyksikössä. Paikalla oli mo
lemmissa tilanteissa varmistamassa lukuisia  
VarsinaisSuomen pelastuslaitoksen yksiköi
tä.. Vaurioiden syyt on tutkittu ja tunnistetut 
korjaavat toimenpiteet tehty.

Vuonna 2017 painopisteenämme on syksyllä 
alkavan suurseisokin turvallisen työskentelyn 
varmistaminen.  



Naantalin jalostamon ympäristötulos 2016 oli kohtuullinen, joskin joiden
kin yksiköiden huollot ja poikkeamatilanteet nostivat soihdutuksen määrää.  
Jalostamolla tapahtui vuoden 2016 aikana kaksi ympäristöluparajan ylitystä. 
 Vuotuisissa päästömittauksissa tapahtui kesäkuussa  
 hiukkaspitoisuuden ylitys. Syyskuun 2016 uusintamittauksissa   
 hiukkaspitoisuus jäi alle luparajan. 
 Marraskuussa rikin talteenottoyksikkö oli häiriön vuoksi pois käytöstä  
 yli ympäristöluvassa sallitun määrän.

Vuoden 2016 ilmapäästöt alittivat rikkidioksidi, typenoksidi  ja haihtuvien 
hiilivetyjen päästöille annetut tonnimääräiset ympäristöluparajat. Rikkidiok
sidipäästöjä (SO2) nostivat alkuvuodesta ja marraskuussa sattuneet häiriöt. 
Rikintalteenottoyksikön häiriön aikana seurattiin ilmanlaadun mittausasemien 
tuloksia ja ympäristössä tehtiin häiriöiden vaikutusten tarkkailua havainnoin
tikierroksin. Loppuvuodesta 2016 Raision ja Pansion ilmanlaadun tarkkailua
semille lisättiin SO2mittaus Nesteen toimesta, jotta mahdollisten häiriötilan
teiden ilmanlaatuvaikutuksia pystytään tarkkailemaan paremmin.

Jätevesilaitos toimi hyvin koko vuoden 2016 ajan, mikä näkyy tuloksissa. 
Päästöt veteen olivat merkittävästi alle luparajojen, kuten edellisinäkin vuosina.
 
 Neste ja asiantuntijakonsultit yhteistyössä kuntien kanssa tarkkailevat jatku
vasti toiminnan ympäristövaikutuksia mm. ilmanlaatua, pohja ja pintavesiä 
sekä merialuetta. Ilmanlaadusta saa tietoa kuntien ympäristösivuilta. Ilman
laatuportaalista voi yksittäisen mittausasemankin tuloksia tarkastella tuntita
solla. Merialueen tarkkailutiedot löytyvät ELYkeskuksen sivuilta.

Lisätietoja:
Kuntien omat wwwsivut
Ilmanlaatuportaali: www.ilmanlaatu.fi
ELYkeskus: www.ely-keskus.fi
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Vuoden 2016 ympäristötuloksetPäästöt ilmaan
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Julkaisimme huhtikuun alussa huolemme Nes
teentiellä ajavien nuorten mopoilijoiden turval
lisuudesta jalostamon Facebooksivuilla. Pyy
simme naapureita jakamaan julkaisua, ja tehän 
jaoitte! Julkaisu tavoitti 69 000 henkilöä. Kiitos. 
Aiheesta käytiin vilkasta keskustelua hyväs
sä hengessä. Jalostamolla selvitetään toimia, 
mitä voisimme tehdä tien turvallisuuden lisää
miseksi. Tie ei ole Nesteen tie vaan yleinen, 
joten se rajaa mahdollisuuksiamme. 

Jalostamon vuoropäällikkö 050 458 6332

www.neste.com
www.facebook.com/naantalinjalostamo

Turvallisuus
Tarja Kaitale, 050 458 2568,  
tarja.kaitale@partners.neste.com 

Ympäristö
HannaMari Manninen, 050 458 6252, 
hannamari.manninen@neste.com

Naantalin jalostamolla tehdään säännöllisesti,  
osana normaalia toimintaa erilaisia huoltotöitä,  
jotka saattavat tilapäisesti aiheuttaa lisääntynyttä  
soihdutusta, melua ja hajuhaittaa.

Julkaisija: Neste. Palaute: hannamaija.stolt@neste.com

Hyvät naapurit Raisiossa ja Naantalissa. 
Kevät on tullut ja olemme taas täällä sydän 
syrjällään. Uhkarohkea mopoliikenne Nes-
teentiellä ns. jalostamon suoralla on hyvien 
kelien myötä lähtenyt käsistä. Tiellä ajetaan 
suurissa ryhmissä, vallataan kaistat autoilta, 
keulitaan rinnakkain ja kiihdytellään. Tätä 
kaikkea tehdään säiliöautoliikenteen jou-
kossa. Entä kun yhden kerran käykin niin, 
että keuliessa mopoon tulee vika tai ote 
herpaantuu, ja vastaan tulee säiliöauto? Ku-
kaan ei halua, että niin käy.

Olemme viestineet Nesteentien liikenne-
käyttäytymisen tilanteesta ja yrittäneet siten 
vaikuttaa sen turvallisuuteen eri tavoin. Kut-
suimme viime kesänä mopoilijat ja mopoau-
toilijat turvallisuusaiheiseen tapahtumaan, 
johon nuoret tulivat suurin joukoin. Olem-
me olleet yhteydessä Poliisiin ja Liikenne-
turvaan. Muistutamme jatkuvasti säiliöau-
tojen kuljettajia tien tilanteesta. Olemme 
kertoneet huolemme lähialueen kouluille. 
Olemme kertoneet sen myös lehdistölle. 
Nyt meiltä ovat keinot loppuneet. Auttakaa 
meitä. Jakakaa tätä viestiä. Kyselkää, mis-
sä nuoret mopoilevat ja pyytäkää heitä aja-
maan turvallisesti.

Pidetään kaikki yhdessä huolta  
näistä lapsista ja nuorista.
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Turvallisuuskampanja  
Facebookissa tavoitti
   69000 
henkilöä.

Huolemme on edelleen aiheellinen. Meillä on 
edessä erittäin vilkas kevät ja kesän jälkeen 
teemme jalostamon kaikkien aikojen suurim
man seisokin. Liikennemäärät kyseisellä tiellä 
tulevat kasvamaan merkittävästi. Toivomme, 
että aiheesta keskustellaan kodeissa ja kou
luissa. Yleinen tie ei ole oikea paikka leikkiä 
mopoilla ja viettää vapaaaikaa. Siinä voi käy
dä huonosti.

Näin tavoitat meidät

Huoli mopoilijoiden turvallisuudesta jatkuu

Julkinen tiedote , 
jaetaan kaikkiin kotitalouksiin  

alueella 21120 Raisio
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